

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 183/2017</b>			<b>Licitação: 131/2017 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 22/11/2017</b>				
<b>Fornecedor: 79 - R.M. SILVEIRA E BARROS LTDA - EPP</b>									
21	037-03-0039	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA IMPERMEÁVEL, COR PRETA;	GENOVA	PAR	500,000	0,0000	24,2000	12.100,00	Venceu
22	037-03-0082	CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC FORRADO,	GANIRIS	UN	600,000	0,0000	17,2000	10.320,00	Venceu
27	037-03-0081	CINTO DE SUSTENÇÃO DUPLO PARA ROÇADEIRA COSTAL,	LINHACO	UN	40,000	0,0000	37,0000	1.480,00	Venceu
30	037-03-0051	CONE PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA 50CM, LARANJA E BRANCO	PRO-SAFET	UN	100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu
31	037-03-0052	CONE PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA 75CM, LARANJA E BRANCO	PRO-SAFET	UN	100,000	0,0000	30,0000	3.000,00	Venceu
33	037-03-0053	CORDA EM NYLON TRANÇADA 10MM	RIOMAR	KG	50,000	0,0000	25,0000	1.250,00	Venceu
34	037-03-0055	CORDA EM NYLON TRANÇADA 16MM,	RIOMAR	KG	50,000	0,0000	25,0000	1.250,00	Venceu
45	037-03-0062	LUVA DE VAQUETA COM PROTEÇÃO DE SERRA, TAMANHO G,	DADALTO	PAR	600,000	0,0000	13,0000	7.800,00	Venceu
46	037-03-0063	LUVA TERMICA EM GRAFATEX, PUNHO CURTO, TAMANHOS M E G;	DANNY	PAR	20,000	0,0000	47,5000	950,00	Venceu
48	037-03-0065	MACACAO DE APICULTURA COM CAPUZ	PROTSPRAY	UN	4,000	0,0000	109,0000	436,00	Venceu
49	037-03-0066	MANGOTE DE SEGURANÇA EM RASPA DE COURO,	DADALTO	PAR	50,000	0,0000	18,0000	900,00	Venceu
55	037-03-0071	PERNEIRA BIDIM SINTÉTICA, COM 05 TALAS DE PROTEÇÃO FRONTAL,	PROTSPRAY	PAR	60,000	0,0000	19,9000	1.194,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.174,000</b>			<b>41.880,00</b>	

**Nr. do Processo: 183/2017**      **Licitação: 131/2017 - PR**      **Data da Homologação: 22/11/2017**  
**Fornecedor: 1486 - SANDRA REGINA ALINO DA SILVA-CORNÉLIO PROCÓPIO**

2	037-03-0037	AVENTAL DE PROTEÇÃO EM PVC BRANCO, TAMANHOS UNICO;	BRASCAMP	UN	150,000	0,0000	7,9000	1.185,00	Venceu
5	037-03-0092	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 034;	CRIVAL	PAR	20,000	0,0000	38,4000	768,00	Venceu
6	037-03-0093	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 035;	CRIVAL	PAR	50,000	0,0000	38,4000	1.920,00	Venceu
7	037-03-0094	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 036;	CRIVAL	PAR	50,000	0,0000	38,4000	1.920,00	Venceu
8	037-03-0095	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 037;	CRIVAL	PAR	50,000	0,0000	38,4000	1.920,00	Venceu
9	037-03-0096	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 038	CRIVAL	PAR	60,000	0,0000	38,4000	2.304,00	Venceu
10	037-03-0097	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 039	CRIVAL	PAR	80,000	0,0000	38,4000	3.072,00	Venceu
11	037-03-0098	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 040;	CRIVAL	PAR	100,000	0,0000	38,4000	3.840,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 183/2017</b>									
<b>Licitação: 131/2017 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 22/11/2017</b>									
<b>Fornecedor: 1486 - SANDRA REGINA ALINO DA SILVA-CORNÉLIO PROCÓPIO</b>									
12	037-03-0099	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 041;	CRIVAL	PAR	100,000	0,0000	38,4000	3.840,00	Venceu
13	037-03-0100	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 042;	CRIVAL	PAR	100,000	0,0000	38,4000	3.840,00	Venceu
14	037-03-0101	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 043;	CRIVAL	PAR	80,000	0,0000	38,4000	3.072,00	Venceu
15	037-03-0102	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 044;	CRIVAL	PAR	30,000	0,0000	38,4000	1.152,00	Venceu
16	037-03-0103	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO RESISTENTE, Nº 045;	CRIVAL	PAR	20,000	0,0000	38,4000	768,00	Venceu
20	037-03-0041	CALÇADO DE SEGURANÇA OCUPACIONAL, COR BRANCA;	CANADÁ	PAR	80,000	0,0000	74,7000	5.976,00	Venceu
24	037-03-0105	CAPACETE DE SEGURANÇA PARA OPERADOR DE MOTOSSERRA; KIT	CAMPER	KIT	20,000	0,0000	75,9000	1.518,00	Venceu
35	327-02-0034	FITA ZEBRADA ROLO COM 200 METROS, NAS CORES PRETO E AMARELO;	PLASTCOR	ROLO	200,000	0,0000	12,1000	2.420,00	Venceu
52	037-03-0068	ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM VISOR FUMÊ, LENTES EM POLICARBONATO	RJ POLI FERR	UN	500,000	0,0000	7,7000	3.850,00	Venceu
53	037-03-0069	OCULOS DE PROTEÇÃO COM VISOR INCOLOR, LENTES EM POLICARBONATO	RJ POLI FERR	UN	400,000	0,0000	7,7000	3.080,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.090,000</b>			<b>46.445,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 183/2017</b>									
<b>Licitação: 131/2017 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 22/11/2017</b>									
<b>Fornecedor: 8064 - AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA-ME</b>									
58	037-01-1130	PROTETOR SOLAR FPS 50, FRASCO 200 ML;	NUTRIEX SUNC	FRCO	2.180,000	0,0000	29,4500	64.201,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.180,000</b>			<b>64.201,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 183/2017</b>									
<b>Licitação: 131/2017 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 22/11/2017</b>									
<b>Fornecedor: 8225 - REGIANE CARDOSO DE ANDRADE E CIA LTDA - ME</b>									
29	037-03-0076	CONE EMBORRACHADO PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA 75CM,	plastcor	UN	200,000	0,0000	103,5000	20.700,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>200,000</b>			<b>20.700,00</b>	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 183/2017</b>									
<b>Licitação: 131/2017 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 22/11/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME</b>									
1	037-03-0034	AVENTAL DE PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM VINIL TRANSPARENTE,	BRASCAMPCA28	UN	50,000	0,0000	13,9000	695,00	Venceu
4	037-03-0038	BONÉ EM BRIM COM PROTETOR PARA NUCA E LATERAL;	TR DIST CA33983	UN	310,000	0,0000	20,5000	6.355,00	Venceu
28	037-03-0049	COLETE DE SINALIZAÇÃO EM PVC, MODELO X, COR LARANJA	BRASCAMP COLETEx	UN	100,000	0,0000	12,2000	1.220,00	Venceu
37	037-03-0090	LUVA ANTICORTE EM POLIETINENO DE ALTA DENSIDADE;	VOLK CA37266	PAR	200,000	0,0000	32,2000	6.440,00	Venceu
42	037-03-0086	LUVA DE PVC COM FORRO EM ALGODÃO, 35CM, COR VERDE	VOLKCA37127	PAR	200,000	0,0000	10,9000	2.180,00	Venceu
51	037-03-0108	MÁSCARA, RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA,	BLS EVO 4000	UN	15,000	0,0000	143,8000	2.157,00	Venceu
56	037-03-0073	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG, EM SILICONE;	PROTECT QUALITY CA36	PAR	300,000	0,0000	2,6900	807,00	Venceu
60	037-03-0075	TALABARTE SIMPLES COM ABSORVIDOR DE IMPACTO	MULT 1895A MG CINTOS	UN	50,000	0,0000	139,9000	6.995,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.225,000			26.849,00	

**Nr. do Processo: 183/2017**  
**Licitação: 131/2017 - PR**  
**Data da Homologação: 22/11/2017**  
**Fornecedor: 9356 - EMBRALON COMERCIAL EIRELLI -ME**

25	037-03-0107	CAVALETE DE SINALIZAÇÃO DE PISO MOLHADO;	IMPLAC	UN	35,000	0,0000	31,0000	1.085,00	Venceu
36	037-03-0088	LANTERNA RECARREGÁVEL FOCO DE MÃO 110V,	NAUTIKA	UN	20,000	0,0000	119,0000	2.380,00	Venceu
44	037-03-0060	LUVA DE SEGURANÇA EM RASPA CANO LONGO, TAMANHO G,	MARFE	PAR	1.000,000	0,0000	12,9900	12.990,00	Venceu
61	037-03-0089	TOUCA DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 100 UNIDADES,	JARC	PCT	800,000	0,0000	13,8000	11.040,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.855,000			27.495,00	

**Nr. do Processo: 183/2017**  
**Licitação: 131/2017 - PR**  
**Data da Homologação: 22/11/2017**  
**Fornecedor: 9756 - FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP**

3	037-03-0033	AVENTAL DE RASPA DE COURO, TAMANHO 1,20 X 0,60CM	SCHMITZ CA 39092	UN	150,000	0,0000	17,0000	2.550,00	Venceu
17	037-03-0042	CALÇA IMPERMEÁVEL, COR PRETA, TAMANHO M;	VERTICE CA 28740	UN	70,000	0,0000	74,0000	5.180,00	Venceu
18	037-03-0043	CALÇA IMPERMEÁVEL, COR PRETA, TAMANHOS G E GG;	VERTICE CA 28740	UN	120,000	0,0000	74,0000	8.880,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2017			Licitação: 131/2017 - PR		Data da Homologação: 22/11/2017				
Fornecedor: 9756 - FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP									
26	037-03-0078	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE,	ATHENAS AT7015ATHOSI	UN	40,000	0,0000	320,0000	12.800,00	Venceu
38	037-03-0057	LUVA DE LÁTEX TAMANHO G;	VOLK DO BRASIL CA383	PAR	4.000,000	0,0000	3,0000	12.000,00	Venceu
39	037-03-0080	LUVA DE LATEX TAMANHO M;	VOLK DO BRASIL CA383	PAR	3.000,000	0,0000	3,0000	9.000,00	Venceu
40	017-01-0338	LUVA DE LÁTEX TAMANHO P;	VOLK DO BRASIL CA383	PAR	2.000,000	0,0000	3,0000	6.000,00	Venceu
41	037-03-0085	LUVA DE MALHA TRICOTADA E PIGMENTADA NA PALMA, TAMANHO G;	VOLK DO BRASIL CA383	PAR	1.000,000	0,0000	2,1000	2.100,00	Venceu
43	037-03-0061	LUVA DE SEGURANÇA EM RASPA CANO CURTO 7 CM, TAMANHO G,	KOCH CA5587	PAR	1.000,000	0,0000	6,0000	6.000,00	Venceu
47	037-03-0064	LUVA TRICOTADA NITRILON REVESTIDA, TAMANHOS M E G, COR VERDE	VOLK DO BRASIL GREEN	PAR	2.000,000	0,0000	5,8000	11.600,00	Venceu
50	037-03-0067	MASCARA DE PROTEÇÃO PFF1 DESCARTÁVEL, CX. C/100 UNIDADES	CAMPER CA38946	CX	20,000	0,0000	80,0000	1.600,00	Venceu
57	037-03-0072	PROTETOR AURICULAR ABAFADOR DE RUÍDOS, TIPO CONCHA,	AGENA CA7166	UN	100,000	0,0000	27,0000	2.700,00	Venceu
59	037-03-0087	TALABARTE MODELO DUPLO COM 03 CONECTORES E ABSORVEDOR;	ATHENAS AT707 YFEABS	UN	50,000	0,0000	125,0000	6.250,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>13.550,000</b>			<b>86.660,00</b>	

Cornélio Procópio, 23 de Novembro de 2017.